
 

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Besluit algemeen belang fietsenstalling 
Zeedijk d.d. 3 september 2019 met kenmerk 568886, 

besluit:

1. De volgende economische activiteiten vast te stellen als activiteiten die plaatsvinden in het algemene 
belang, als bedoeld in artikel 25h, vijfde en zesde lid van de Mededingingswet:

 Het stallen van (elektrische) voertuigen, zonder verbrandingsmotor, in fietsenstalling Zeedijk
 Aanverwante services, die samenhangen met de fietsenstalling 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 16 oktober 2019.

de griffier, de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes


